

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

Nº 202367TP39621HEAPA



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 21/07/2023 13:27

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 297389495

COTAÇÃO Nº 39621 - ACESSÓRIOS DE EQUIPAMENTOS MEDICOS - HEAPA JUL/2023

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG Amanda MAizala - null vendas02@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	15/07/2023	30/45 ddl	CIF	null
2	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa - 32931414 qisele.comercial@vanquarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	19/07/2023	30 ddl	CIF	null
3	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	10 dias após confirmação	31/07/2023	30 ddl	CIF	null
4	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante - 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	23/07/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BRACADEIRA ADULTO 2 VIAS C/ MANGUITO REMOVIVEL NYLON 27-35CM - PARA USO EM ESFIGMOMANÔMETRO;COM ABERTURA LATERAL PARA REMOÇÃO DO MANGUITO;CONFECCIONADA EM NYLON,NÃO ELÁSTICO;COM VELCRO PARA AJUSTE E FIXAÇÃO NO													
1	35164	-	BRACADEIRA P/ AP COM MANGUITO 2 VIAS - PREMIUM	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 600,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/07/2023 13:23
10	38923	-	MANGUITO LATEX PARA PNI - MISSOURI	PACOTE	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 150,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/07/2023 13:23
12	31637	-	VACUOMETRO COMPLETO 500ML PLASTICO - HAOXI	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;1,4,5 e 6 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 166,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.660,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/07/2023 13:23

Total Parcial: 55.0 R\$ 2.410,0000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CABO PARA ELETROCAUTERIO MONOPOLAR PARA VIDEOCIRURGIA - CABO MONOPOLAR PARA USO EM VIDEOCIRURGICA QUE PERMITE CONEXÃO COM DIVERSAS PINÇAS DISPONIVEIS NO MERCADO, PLUGUE BANANA DE *3,97MM PARA CONEXÃO COM PINÇAS MONOPOLARES, PRODUZIDOS COM SILICONE AUTOCLAVAVEL E ISOADO, COMPRIMENTO DE 3,0 METROS.	56602	-	CABO PARA PINCA HEMOSTATICA CPH 102 - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	UNIDADE	Inovação Serviços e Comércio e Produtos Hospitalares Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 201,6000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 604,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/07/2023 13:23
Total Parcial:											3.0	R\$ 604,8000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANETA MARC.P/ELETROCARDIOGRAMA PRETA -> CANETA MARCADORA PARA ELETROCARDIOGRAMA. EXTRA-FINA. COR PRETA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. - UNIDADE	42570	-	CANETA PILOTO PARA ELETROCARDIOGRAMA - PILOT - PILOT	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	-	R\$ 33,7500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 337,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/07/2023 13:23
LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 3 -> EM ACO INOX. ACABAMENTO FOSCO PARA IMPEDIR A REFLEXAO DA LUZ. PROVIDA DE LAMPADA ESPECIAL DE ALTA LUMINOSIDADE E SUBSTITUIVEL - UNIDADE	5747	-	LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO INOX 3 - MD - MD	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;1 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 129,9800	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 129,9800	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/07/2023 13:23
Total Parcial:											11.0	R\$ 467,4800	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CABO PACIENTE (ECG) - 12 PINOS - 05 VIAS - P/ MONITOR BENEVIEW T8 - ESPECIFICAÇÃO: - 12 PINOS - 5 VIAS - COMPATIVEL COM MONITOR DA MARCA MINDRAY, MODELO BENEVIEW T8.	40921	-	CABO 5 VIAS - EPEX - VEPEX	CAIXA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 210,0000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 1.260,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/07/2023 13:23
CABO P/PLACA PACIENTE P/BISTURI MARCA DELTRONIX B-3600SM -> CABO PARA PLACA PACIENTE COMPATIVEL COM BISTURI ELETRONICO MICRO PROCESSADO DA MARCA DELTRONIX. MODELO B-3600 SM - UNIDADE	38720	-	Cabo para Placa Neutra - CP 11 - DELTRONIX	CAIXA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 370,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 1.850,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/07/2023 13:23
CANETA MONOPOLAR MANUAL ELETRODO RETO TIPO FACA DELTRONIX - ESPECIFICACOES: CANETA REUTILIZAVEL, COM DUPLA COMANDO MANUAL E CORTE E COAGULACAO, MANDRIL UNIVERSAL CONFECCIONADA COM CABO DE SILICONE AUTOCLAVAVEL DE ALTA RESISTENCIA E COM ELETRODO RETO TIPO FACA.	58482	-	CANETA ELETROCIRURGICA REUTILIZAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	UNIDADE	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 - Respondeu frete FOB.	R\$ 410,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 4.100,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/07/2023 13:23
FLUXOMETRO DE OXIGENIO - UNIDADE	39388	-	FLUXOMETRO 0-15 OXIGENIO, HAOXI	UNIDADE	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 275,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/07/2023 13:23
LAMINA DE 4 PARA FACA DE BLAIR -POLEGADAS: 4; - COMPATIVEL COM FACA DE BLAIR PARA ENXERTO DE PELE.	17231	-	FACA P/ENXERTO PELE C/LAMINA 4" R-063-2, RICHTER	UN	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 180,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 3.600,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/07/2023 13:23
SENSOR OXIMETRIA P/ MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - ADULTO -> - SENSOR DE OXIMETRIA SPO2	32702	-	SENSOR OXIMETRIA - EPEX - VEPEX	CAIXA	Tremed Materiais E Equipamentos	null	;1 - Respondeu frete FOB. 2 - Não atende a	R\$ 280,0000	R\$ 0,0000		7 Unidade	R\$ 1.960,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

CLIP ADULTO P/ MONITOR
BENEVIEW T8 - REUTILIZAVEL -
TIPO CLIP - SEM LATEX -
REGISTRO VALIDO NA ANVISA -
COMPATIVEL COM MONITOR
MULTIPARAMETRO DA MARCA
MINDRAY. MODELO BENEVIEW T8
E TECNOLOGIA NELLCOR -
GARANTIA MINIMA DE 3 (MESES) -
UNIDADE

Hospitalares
Eireli

condição de
pagamento/prazo.
3 e 4 - Não
respondeu e-mail
de homologação.

Cruz
21/07/2023
13:23

		Total Parcial:	53.0	R\$	13.045,0000
--	--	-----------------------	------	-----	-------------

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 6

		Total Geral:	122.0	R\$	16.527,2800
--	--	---------------------	-------	-----	-------------

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página